

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวาเลย์ใต้ หมู่ที่ ๒ - บ้านมอเกอไทย หมู่ที่ ๑ ตำบลวาเลย์ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหลทางข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร ตำบลวาเลย์ อำเภูปงพระ จังหวัด ตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์/องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,000.000	1.74	10,440.00	1.3642	2.37	14,242.24
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	435.95	130,785.00	1.3642	594.72	178,416.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวาเลย์ใต้ หมู่ที่ ๒ - บ้านมอเกอไทย หมู่ที่ ๑ ตำบลวาเลย์ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหลทางข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร ตำบลวาเลย์ อำเภูปงพระ จังหวัด ตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์/องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	361.51	2,169,060.00	1.3642	493.17	2,959,031.65
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	120.18	14,421.60	1.3642	163.94	19,673.94
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,080.000	73.33	79,196.40	1.3642	100.03	108,039.72
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	73.37	88,044.00	1.3642	100.09	120,109.62
7	3. งานอื่นๆ 3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 0.60 ม. 3.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ม.	8.000	1,384.75	11,078.00	1.3642	1,889.07	15,112.60
8	3.3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	180.000	270.00	48,600.00	1.3642	368.33	66,300.12

ทศพล กุลกรนิธิธรรม

13 พฤศจิกายน 2568 15:26:44

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวาเลย์ใต้ หมู่ที่ ๒ - บ้านมอเกาะไทย หมู่ที่ ๑ ตำบลวาเลย์ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหลทางข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร ตำบลวาเลย์ อำเภูปะนาเมืองเก่า จังหวัด ตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์/องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์



รวมราคากลาง	3,480,926.78
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวาลัยใต้ หมู่ที่ ๒ - บ้านมอเกาะไทย หมู่ที่ ๑ ตำบลวาลัย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร เหนือทางข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร ตำบลวาลัย อำเภอพบพระ จังหวัด ตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวาลัย/องค์การบริหารส่วนตำบลวาลัย
------------------------------------	---

ทศพล กุลกรนิธธรรม
(ทศพล กุลกรนิธธรรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ จันทร์สายทอง
(ชัยวัฒน์ จันทร์สายทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงศ์ นามวงษ์
(สมพงศ์ นามวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพล กุลกรนิธธรรม

13 พฤศจิกายน 2568